presentes la copia del Balance General y del Estado de Pérdidas y Ganancias de la 
Compañía, correspondiente al año 2019; los cuales se proceden a dar lectura y se los 
incorpora al expediente de esta Junta.  

Se señala que la utilidad neta de este año, después de pago de impuestos, asciende a USD 
$ 15.294,12 (Quince Mil Doscientos Noventa y Cuatro con 12/100 Dólares de los Estados 
Unidos de América); valor que permanecerá en la cuenta de utilidades no distribuidas hasta 
que los accionistas decidan su repartición. 

Los accionistas deciden que de la utilidad líquida resultante del ejercicio económico 2019, se